

RFP R1718-02 Civil Repairs
Questions & Answers
(Issued 8/09/2017)

- 1. What is the timeframe for completing the work?**
Answer: As soon as possible; preferably completed by month end.
- 2. Will items in civil storage be moved?**
Answer: The shelving will need to be covered. The box items in the storage room will be moved by the Court.
- 3. How is control switch to be powered?**
Answer: 110 power constant not coming off any equipment or lights.
- 4. The vent for north window will be placed in the wall?**
Answer: It is to be placed in closed/sealed window above open window. Closed window will need glass removed.